

# Kun Det Bedste ApS

Georg Jensens Vej 2A, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 36 55 91 60

## Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

Charlotte Wienmann Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kun Det Bedste ApS Georg Jensens Vej 2A 8600, Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 91 60
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Wienmann Andersen Niels Hoberg Olesen, Formand
<b>Direktion</b>	Charlotte Wienmann Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, herunder salg af unikke gaver og varer til både virksomheder og private. Salgskanalerne foregår både fra online salg, salg fra showroom på Georg Jensens Vej i Silkeborg, samt B2B og B2C salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908.842 kr. mod 28.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.949 kr. mod -684.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>908.842</b>	<b>28.167</b>
2 Personaleomkostninger	-603.751	-848.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.810	-41.790
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>298.281</b>	<b>-861.649</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	9.965
4 Øvrige finansielle omkostninger	-27.834	-25.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.447</b>	<b>-876.892</b>
5 Skat af årets resultat	-59.498	192.578
<b>Årets resultat</b>	<b>210.949</b>	<b>-684.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-684.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.949</b>	<b>-684.314</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.699	33.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.699</u>	<u>33.911</u>
7 Deposita	46.250	10.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.250</u>	<u>10.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>141.949</u></b>	<b><u>44.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.890.256	1.675.742
Varebeholdninger i alt	<u>1.890.256</u>	<u>1.675.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.864	236.225
Udskudte skatteaktiver	193.080	252.578
Andre tilgodehavender	80.526	83.551
Periodeafgrænsningsposter	0	1.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.434.470</u>	<u>573.589</u>
Likvide beholdninger	37.480	27.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.362.206</u></b>	<b><u>2.277.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.504.155</u></b>	<b><u>2.321.917</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2020	30/6 2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.484	50.000
Overkurs ved emission	686.816	0
Overført resultat	-157.012	-367.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>592.288</b>	<b>-317.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Ansvarlig lånekapital	0	699.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	699.300
Gæld til pengeinstitutter	424.516	556.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.343.531	735.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.427	11.439
Anden gæld	1.120.393	637.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.911.867	1.940.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.911.867</b>	<b>2.639.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.504.155</b>	<b>2.321.917</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	316.353	366.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-684.314</u>	<u>-684.314</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-367.961	-317.961
Kontant kapitaludvidelse	12.484	686.816	0	699.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>210.949</u>	<u>210.949</u>
	<b><u>62.484</u></b>	<b><u>686.816</u></b>	<b><u>-157.012</u></b>	<b><u>592.288</u></b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.675.742	1.650.255
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-1.890.256	-1.675.742
	<b>-214.514</b>	<b>-25.487</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.800	821.737
Andre omkostninger til social sikring	5.491	7.857
Personaleomkostninger i øvrigt	6.460	18.432
	<b>603.751</b>	<b>848.026</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300
Renteindtægter iøvrigt	0	9.665
	<b>0</b>	<b>9.965</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.834	25.208
	<b>27.834</b>	<b>25.208</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	59.498	-192.578
	<b>59.498</b>	<b>-192.578</b>



## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2020	210.743	202.427
Tilgang i årets løb	68.599	8.317
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>279.342</b>	<b>210.744</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-176.833	-135.043
Årets afskrivninger	-6.810	-41.790
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-183.643</b>	<b>-176.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>95.699</b>	<b>33.911</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	46.250	10.850
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>46.250</b>	<b>10.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>46.250</b>	<b>10.850</b>

### 8. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	0	699.300
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>699.300</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 425 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.945 t.kr.

	t.kr.
Varebeholdninger	1.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 97 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Charlotte Wienmann Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-905089994126  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 09:47:08  
Underskrevet med NemID

### Charlotte Wienmann Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-905089994126  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 09:47:08  
Underskrevet med NemID

### Charlotte Wienmann Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-905089994126  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 09:47:08  
Underskrevet med NemID

### Niels Hoberg Olesen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-192198692153  
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 15:57:26  
Underskrevet med NemID

### Per Krogh

---

Som Registreret revisor NEM ID  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2021 kl.: 12:56:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a07a31b0Uwn241611331